Organizace je oprávněna Hlavního řešitele změnit, a to oznámením této změny do Datové 

schránky CESNET. 

2. Organizace zajistí pro řešení Projektu institucionální zabezpečení a finanční prostředky ve výši 

200 000,- Kč (slovy dvěstětisíc korun českých). 

3. CESNET poskytne na řešení Projektu finanční prostředky v celkové výši 429 000,- Kč (slovy 

čtyřistadvacetdevěttisíc korun českých). Výše finančních prostředků stanovených v odstavci 3 

nesmí být překročena. 

4. Organizace je povinna v přiměřeném rozsahu pravidelně informovat CESNET o průběhu 

realizace Projektu a doložit výši a účel čerpání poskytnutých finančních prostředků.